2025 年 11 月吉日

お取引様各位

フタアミン hi クリームの成分表示変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品「フタアミン hi クリーム」の成分表示につきまして、

11 月度の生産ロット分より下記の通り変更いたしますので、お知らせ

いたします。

＜変更内容＞

① 有効成分：ビタミン E・グリチルレチン酸

↓（表示変更後）

      有効成分：ビタミン E 酢酸エステル・β-グリチルレチン酸

② 指定成分：酢酸トコフェロール

       ↓（表示変更後）

指定成分：ビタミン E 酢酸エステル

＜変更の理由＞

  従来の表示をさらに正確にするために変更いたします。

＊なお、このたびの変更は表示の変更であり、使用している成分・配合等

の変更はございません。

                                                            敬具

発売元   ムサシノ製薬株式会社

                       東京都西東京市緑町 1-4-26

製造販売元 サンケイ薬品株式会社

                                              千葉県旭市鎌数 9393